
🎉 Exmet Services OÜ uue tootmishoone sarikapidu on edukalt peetud! 🎉 
 
Täna, 13. septembril tähistasime pidasime aadressil Vana-Narva mnt 10 meie oma uue 
tootmisüksuse sarikapidu aadressil Vana-Narva maantee 10. See oli hetk päev täis rõõmu, 
tänulikkust ja põnevust tuleviku ees. Traditsiooni järgides toimetas Exmet Services OÜ 
tegevjuht Taavi Vesiaid sarikapärja katuselt alla. ning m 
 
Meie südames on t tuleb suur tänu ehituspartnerile Nordecon  Betoon  OÜ  (NOBE) 
suurepärase koostöö eest, mis võimaldas meil selle saavutada selle olulise verstaposMni 
jõuda. 🚀 🏗 
 
„Meie meeskond on äärmiselt põnevil uue peatüki alguse pärastüle ning ootame juba suure 
huviga uusi väljakutseid, mida meie varsM valmiv tootmisüksus meile pakub. Uus 
tootmisüksus on meie ePevõPele murranguline, suurendades märkimisväärselt meie 
pakutavate teenuste hulka ja täiendades meie masinaparki mitmete uute seadmetega,“ ." 
sõnas tegevjuht Taavi Vesiaid.  
 
 
 
 
🎉 Exmet Services OÜ New ProducMon Facility Topping-Out Ceremony Successfully 
Celebrated! 🎉 
 
Today, on September 13th, we joyfully marked the topping-out ceremony of our new 
producMon unit at Vana-Narva mnt 10. Following tradiMon, Exmet Services OÜ CEO Taavi 
Vesiaid brought down the ceremonial roof beam and expressed our graMtude to our 
construcMon partner, Nordecon Betoon OÜ (NOBE), for their excellent cooperaMon in 
keeping the construcMon process on schedule. 🚀🏗 
 
"Our team is extremely excited about the beginning of this new chapter and the upcoming 
challenges that our soon-to-be-completed producMon unit will bring. The new facility is a 
game-changer for our company, significantly expanding the range of services we offer and 
enhancing our machinery with several new pieces of equipment," said CEO Taavi Vesiaid. 
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ARTIKKEL VARIANT 1 
 
Pärnu uuest, ca 260-meetrisest, jõesillast saab EesM jaoks midagi enneolematut ehk kõige 
pikema – 140-meetrise – sildeavaga sild. Ka meie jaoks on see projekt kõige-kõige –– nimelt 
siiani suurim taristu- ja sillaprojekt.  
 
Silla terasest kandekonstruktsiooni toodame koostöös ePevõPega Viljandi MMetall. Exmet 
Servicesi töö on valmistada 120 meetri jagu pealesõiduteed, kusjuures pikim toodetav detail 
on 29  m pikk ja kaalub ligikaudu 25  tonni.  
 
Lisaks Peale selle tarnis OÜ Exmet OÜ ePevõPele AS  VMT  Tehased AS-le silla 
konsktruktsioonide valmistamiseks üle 200 tonni erimõõdust lehPerast.  
 
Hoiame teid kindlasM kursis ka järgmiste põnevate etappidega kursis ning täname siinkohal 
INF  Infra  OÜ-d, kes andis meile võimaluse selles märkimisväärses ePevõtmises kaasa lüüa.  
 
 
 
 
 
ARTIKKEL VARIANT 2 
 
Pärnu jõe uus sild, mida võiks julgelt nimetada EesM taristuajaloo verstaposMks, avab 
sillaehituses enneolematuiduusi võimalusi ja seab uusi standardeid sildade ehituses.  
 
Exmet Servicesi töö on valmistada 120 meetri jagu pealesõiduteed, kusjuures pikim toodetav 
detail on 29 m pikk ja kaalub ligikaudu 25 tonni. Silla terasest kandekonstruktsiooni toodame 
koostöös ePevõPega AS VMT Tehased AS, kellele tarnisime silla konsktruktsioonide 
valmistamiseks üle 200 tonni erimõõdust lehPerast.  
 
Pärnu uuest, ca 260-meetrisest, jõesillast saab EesM jaoks midagi enneolematut ehk kõige 
pikema – 140-meetrise – sildeavaga sild. Ka meie jaoks on see projekt kõige-kõige – nimelt 
siiani suurim taristu- ja sillaprojekt.  
 
Hoiame kindlasM kõiki huvilisi selle muljetavaldava projekM kindlasM kursis järgmiste 
põnevate etappidega selle muljetavaldava projekM kursisteostamisel. SamuM Peale selle 
tahame väljendada sügavat tänu INF Infra OÜ-le, kes andis meile võimaluse ses 
märkimisväärses ePevõtmises anda oma panus anda. selles märkimisväärses ePevõtmises.  
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